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VÖYRI 

Isoihin mäkiin tykästynyt Ylistaron Kilpa-Veljien Jerry Saarikangas leiskautti kummallakin 

hyppykierroksella päivän pisimmät hypyt K68-mäestä sunnuntaina Vöyrillä. Kun hän sai myös 

päivän parhaat tyylipisteet, vei 14-vuotias mäkikotka nimiinsä Liito-oravacupin osakilpailun voiton 

yleisessä sarjassa. 

 

Koekierroksella kolmannelta puomilta ylhäältä päin peräti 67,0 metriä hypännyt Saarikangas tyytyi 

ensimmäisellä kierroksella 64,5 metriin. Kun hän osasi hyödyntää puomin noston yhdellä pykälällä, 

toinen hyppy kantoi 66,5 metriä. Yhteispisteikseen ylistarolainen saalisti 212,5. 

 

- Kun puomia nostettiin, ponnistuksen ajoitus osui hyvin kohdilleen. Jos onnistuin ensimmäisen 

hypyn alastulossa, niin toisessa hypyssä en ihan ehtinyt vetää suksia suoraksi. 

 

Saarikangas ei pitänyt nykyisin yhdistetyn päävalmentajana toimivan Kimmo Savolaisen 13 vuotta 

vanhaa mäkiennätystä 71,5 metriä mahdottomana. 

 

- Kun vain ponnistus osuu kohdalleen, ja vastaiset virtaukset ovat riittävät, ennätys on rikottavissa. 

 

Päästäkään se ei ole Ylistaron mäkikoulun kasvatilla kiinni, sillä hän täräytti jo viime kesänä 

Kuusamon suurmäestä 127 metrin siivun. 

 

Kesällä 15 vuotta täyttävän hyppääjälupauksen kauden päätavoite siintää parin viikon päässä, kun 

hän osallistuu aikuisten SM-kilpailuihin Kuusamossa. 

 

- Se on kokemuksen kannalta tärkeää, ja samalla näkee oman tason. 

 

Saarikangas kukisti kotimäessään 63,0 ja 64,5 metriä hypänneen Lucas Wörgrenin selvästi. 

Kolmanneksi tullut Virkiän Lauri Alatalkkari joutui toisella kierroksella päästämään vöyriläisen 

niukasti ohitseen. 

 

- En ollut ihan parhaimmillani, sillä harjoituksissa on 70 metriä mennyt rikki, tuumi Wörgren. 

 

- Tässä mäessä on pakannut ponnistus olla myöhässä, ja niin kävi taas toisella hypyllä, harmitteli 

Alatalkkari. 

 

Lapualaiselle puomin nostosta ei ollut hyötyä, sillä hän hyppäsi molemmilla kierroksilla tasan 63 

metriä. 

 

- Kauden tärkeimmät kilpailuni ovat viikon päästä Kajaanissa käytävät KLL-kisat, joissa osallistun 

mäkeen ja yhdistettyyn. 

 

Nuorempien sarjoissa cupin johdossa olleet AK:n Emilia Sorvisto ja Mika Paananen sekä Virkiän 

Joeli Alatalkkari ja SHS:n Ilkka Lindberg pitivät pintansa niin K8-, K15- kuin K35 -mäessä. 

 

14-vuotiaiden sarjassa kilpailleista Nurmon Jymyn Ilkan Kotkat -tallista oli paras Jani Rintamäki. 

Hän kokosi 30,5 ja 30,0 metrin hypyistään K35-mäessä pisteikseen 180,8. Hän sai kuitenkin päästää 

kolme SHS:n poikaa edelleen. 

 

- Kun eka hyppy lähti vähän liian pystyyn, yritin painaa toisen hypyn oikeaan suuntaan. 

 



Rintamäki on ilmeinen lahjakkuus, sillä hän löysi vasta viime kevään lumilla Haalin pikkumäen. 

Kun hyppy löytyi sopivasta ennen Liito-oravacupin avausta Simpsiöllä, hän on osallistunut 

jokaiseen osakilpaluun. 

 

Yhdistetty veti mäen 63 osallistujasta mukaansa peräti 49. Se on myös osoitus siitä, että maakunnan 

mäkiurheilua viedään eteenpäin monipuolisesti. 

 

Yleisessä sarjassa odotettiin mielenkiinnolla Wörgrenin ja Alatalkkarin yhteenottoa, kun 

vöyriläinen pääsi matkaan 14 sekunnin etumatkan turvin. Se riitti ja kasvoikin vielä lopussa. 

 

- Kun pääsin kaverin kantaan mäen päällä, hän nykäisi. En pystynyt vastaamaan, tunnusti 

Alatalkkari. 

 

Piakkoin 17 vuotta täyttävä virkiäläinen iloitsi kuitenkin cupin voitostaan. Hän voitti yleisen sarjan 

kolmannen kerran peräkkäin. 


